

VINTAGE CLOUD A/S

Tagensvej 85
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Henrik Dyring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VINTAGE CLOUD A/S

Tagensvej 85

2200 København N

e-mailadresse: pe@vintagecloud.com

CVR-nr: 34453349

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Hovedgaden 8

Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Vintage Cloud A/S producerer maskiner til digitalisering af 16mm og 35mm film, som markedsføres under navnet Vintage Cloud Steenbeck.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I 2015 har selskabet færdiggjort udviklingen af både 16mm og 35mm maskinen og påbegyndt salget. Vintage Cloud Steenbeck er et unikt produkt på markedet og den eneste maskine som i den samme arbejdsgang kan digitalisere både billede og lyd i højeste kvalitet, samt beskrive indholdet med metadata.

Selskabet har fået tilført 6,2 millioner kr. i egenkapital i 2015 til at finansiere udviklingen af produktet.

Selskabet lancerede officielt maskinen på den største messe for TV selskaber i Europa, IBC messen i Amsterdam i september måned, og fik en betydelig opmærksomhed fra de store filmarkiver.

I 2016 er maskinen blevet lanceret i Asia Pacific på en stor konference for filmarkiver i Singapore i marts måned og vil i april måned blive lanceret i USA på NAB, verdens største messe for TV selskaber.

Resultatet for 2015 er tilfredsstillende.

I 2016 imødeses de første salg af selskabets maskine og der forventes et mindre overskud for året.

Eventuel usikkerhed ved indregning og måling, herunder usikkerhed on going concern

Selskabet forventer indenfor kort tid at gennemføre en kapitaludvidelse, hvor der vil blive tilført selskabet netto 2,0 mio. kr. Den endelige aftale er dog ikke indgået og underskrevet ved regnskabsaflæggelsen.

Der pågår forhandlinger om bankfinansiering på 1 mio. kr. Forhandlingerne er ikke dog ikke endeligt afsluttet ved regnskabsaflæggelsen.

Det er ledelsens forventning, at såvel kapitaludvidelsen som bankfinansieringen falder på plads, hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern princippet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.311.417	-511.755
Personaleomkostninger	1	-205.678	-431.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-476.959	-33.508
Resultat af ordinær primær drift		-1.994.054	-976.300
Andre finansielle indtægter		0	893
Øvrige finansielle omkostninger		-68.355	-835
Ordinært resultat før skat		-2.062.409	-976.242
Skat af årets resultat		496.419	223.923
Årets resultat		-1.565.990	-752.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.565.990	-752.319
I alt		-1.565.990	-752.319

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		8.119.880	2.217.254
Immaterielle anlægsaktiver i alt		8.119.880	2.217.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.206	55.430
Indretning af lejede lokaler		24.566	36.850
Materielle anlægsaktiver i alt		58.772	92.280
Anlægsaktiver i alt		8.178.652	2.309.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	653.076
Udsudte skatteaktiver		229.504	273.149
Andre tilgodehavender		288.232	162.830
Tilgodehavender i alt		517.736	1.089.055
Likvide beholdninger		2.083.468	193.569
Omsætningsaktiver i alt		2.601.204	1.282.624
Aktiver i alt		10.779.856	3.592.158

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		847.239	617.284
Overført resultat		7.250.706	2.810.586
Egenkapital i alt		8.097.945	3.427.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.835	102.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.680.076	62.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.681.911	164.288
Gældsforpligtelser i alt		2.681.911	164.288
Passiver i alt		10.779.856	3.592.158

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	617.284	0	2.810.586	3.427.870
Kapitalforhøjelse	229.955	6.006.110		6.236.065
Årets resultat			-1.565.990	-1.565.990
Overført fra overkurs ved emission		-6.006.110	6.006.110	0
Egenkapital, ultimo	847.239	0	7.250.706	8.097.945

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	tkr.
Gager	1.360.000	1.260
Sociale omkostninger	11.186	11
Gager vedr. udviklingsprojekt aktiveret	-1.165.508	-840
	205.678	431

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Aktivitet

Udvikling og salg af arkivsystemer til TV- og film branchen.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forventer indenfor kort tid at gennemføre en kapitaludvidelse, hvor der vil blive tilført selskabet netto 2,0 mio. kr. Den endelige aftale er dog ikke indgået og underskrevet ved regnskabsaflæggelsen.

Der pågår forhandlinger om bankfinansiering på 1 mio. kr. Forhandlingerne er ikke dog ikke endeligt afsluttet ved regnskabsaflæggelsen.

Det er ledelsens forventning, at såvel kapitaludvidelsen som bankfinansieringen falder på plads, hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern princippet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve 2.616 tkr. er meddelt långivere virksomhedspant for 2 mio. kr.

5. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende:

Vintage Cloud Holding ApS, Toftekærvej 15, 2820 Gentofte.

Niels Bokkenheuser, Agavevej 5, 2900 Hellerup.

RB Investment ApS, Markebækvej 5 C, 3320 Skævinge.

Ove Andersen, Strandboulevarden 6, 2100 København Ø.

Gleenbrook Capital LP, 430 Cambridge Avenue, Palo Alto, CA 94306, USA.

P.M. Daells Invest, Tuborg Havnevej 19, 2900 Hellerup.